[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2015

№ 557
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801
В соответствии с Законом Кировской области от 06.04.2009 N 358-ЗО "Об административных комиссиях в Кировской области", администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области, утвержденный постановлением администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801 «О создании административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области»:

1.1. Вывести из состава комиссии члена комиссии Бадьина Александра Сергеевича, заместителя главы администрации Орловского района, начальника управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района.

1.2. Ввести в состав комиссии Князева Игоря Анатольевича, заместителя главы администрации Орловского сельского поселения по работе с территориями (по согласованию);

1.3. Изложить должность Фокиной Ларисы Валерьевны в новой редакции: «начальник управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района».

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловского района.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации

Орловского района       А.Г. Бисеров